РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 апреля 2022 года                                                                  № 416

О  внесении  изменений  в
Постановление  Администрации
Прионежского  муниципального
района от 28.01.2020 № 75

             В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  Администрации
Прионежского  муниципального  района,  Администрация  Прионежского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести изменения в Постановление Администрации Прионежского
муниципального  района  от  28.01.2020  №  75  «О  создании  Комиссии
Прионежского муниципального района по принятию решений о включении
(исключении)  граждан  в  состав  участников  мероприятий  по  улучшению
жилищных  условий  граждан,  проживающих  на  сельских  территориях,  в
рамках  государственной  программы Российской  Федерации  «Комплексное
развитие сельских территорий», ее составе и Положении о Комиссии» (далее
– Комиссия), утвердив  новый состав Комиссии согласно Приложению 1 к
постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в источниках
официального  опубликования  (обнародования)  муниципальных  правовых
актов Прионежского муниципального района.

3.  Контроль  за  исполнением постановления  возложить  на  начальника
отдела  экономики  Администрации  Прионежского  муниципального  района
Республики Карелия.

Глава Администрации Прионежского
муниципального района               Г.Н. Шемет

Дело-1, отдел экономики -1, отдел образования – 1, Финансовое управление -1

1

Приложение №1
  к Постановлению Администрации

   Прионежского муниципального района
от  5 апреля 2022 г. № 416

КОМИССИЯ
Прионежского муниципального района по принятию решений о включении

(исключении) граждан в состав участников мероприятий по улучшению
жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях, в

рамках государственной программы Российской Федерации «Комплексное
развитие сельских территорий»

1 Председатель Первый заместитель Главы
Администрации Прионежского
муниципального района

Е.А. Кондратьева

2 Секретарь
Комиссии

Ведущий специалист отдела
экономики Администрации
Прионежского муниципального
района

О.В. Глеб

3 Член Комиссии Начальник Финансового
управления Администрации
Прионежского муниципального
района

В.М. Кривкина

4 Член Комиссии Начальник отдела экономики
Администрации Прионежского
муниципального района

Е.Н. Михеева

5 Член Комиссии Начальник отдела управления
делами Администрации
Прионежского муниципального
района

А.Н. Черникова

6 Член Комиссии Начальник отдела образования и
социального развития
Администрации Прионежского
муниципального района

О.С. Середкина

2